[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕРСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.02.2022 г.                                                                                                      №  4
	О признании утратившим силу  некоторых постановлений Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

Администрация Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области      п о с т а н о в л я е т:

1. Считать утратившим силу :

- постановление №152 от 21.09.2018г. «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области и разместить  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Печерского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области

А.Н. Шкредов